П Р О Т О К О Л № 5
заседания аукционной комиссии, созданной распоряжением администрации Симского городского поселения Ашинского муниципального района

                          Челябинской области от 01.08.2018 г. № 140
         г. Сим                                                                                                     01 декабря 2020 г.
Присутствовали:

Председатель комиссии – Гафаров Р.Р., ВРиП главы Симского городского поселения;

Секретарь комиссии – Горбаева Е.Ю., ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения;

Члены комиссии:

Дромашко Ю.Е. – заместитель главы администрации Симского городского поселения;

Гаврилюк А.С. – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения;

Брылкина М.С. – ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения;

Хазбулина М.А. – ведущий специалист отдела земельных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ашинского муниципального района.

Повестка дня:

Отмена открытого аукциона назначенного постановлением администрации Симского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области от 16.10.2020 г. №171 по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, сроком на 38 (тридцать восемь) месяцев,  для строительной промышленности, местоположение: Челябинская область, Ашинский муниципальный район, Симское городское поселение, г. Сим, ул. Железнодорожная, 121. Площадь 5143 кв. м., кадастровый номер 74:03:0804002:101.

Слушали:

Гафаров Р.Р.: В связи с технической ошибкой, отменить протокол по продаже права на заключение договора аренды земельного участка сроком на 38 (тридцать восемь) месяцев, для строительной промышленности, местоположение: Челябинская область, Ашинский муниципальный район, Симское городское поселение, г. Сим, ул. Железнодорожная, 121. Площадь 5143 кв. м., кадастровый номер 74:03:0804002:101. Извещение о проведении торгов №061120/0484036/01 от 06.11.2020 г. размещено на сайте: http://torgi.gov.ru
Решили:

1. Отменить аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка сроком на 38 (тридцать восемь) месяцев, для строительной промышленности, местоположение: Челябинская область, Ашинский муниципальный район, Симское городское поселение, г. Сим, ул. Железнодорожная, 121. Площадь 5143 кв. м., кадастровый номер 74:03:0804002:101
Председатель комиссии: ______________  Гафаров Р.Р.

(подпись)
Комиссия:

____________  Дромашко Ю.Е.

                                        (подпись)

____________  Гаврилюк А.С.

                               (подпись)

    ________________  Брылкина М.С.
                                        (подпись)

    ________________  Хазбулина М.А.
                                        (подпись)

Секретарь комиссии:  Горбаева Е.Ю.     ____________

                                                                            (подпись)
Решение принято большинством членов комиссии.